
                ΑΔΑ: ΩΕΩ4ΩΗ3-ΛΕΖ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Αριθμ. πρωτ.: 22740/04-08-2017 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 28

ης
/2017 τακτικής   συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  119 

 

Θέμα:  Έγκριση ή μη Πρακτικού ανάδειξης προσωρινών αναδόχων, συνοπτικού διαγωνισμού για την   

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ & ΤΟΥΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017». 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 04
η
  του μήνα Αυγούστου, του έτους 2017 ημέρα της 

εβδομάδας  Παρασκευή   και ώρα  08:30  συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της 

με αριθ. πρωτ.: 22253/31-07-2017 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε 

μέλος στις  31-07-2017, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

έξι  (6) ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε.) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος)  

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) 

4. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

5. Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) 

6. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος)  

 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ  Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος)  - Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) Γεωργιάδη 

Ειρήνη (τακτικό μέλος) 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

Μεταβολές:  

Πριν τη συζήτηση του 1
ου 

 θέµατος ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για την εκτός ηµερησίας διάταξης συζήτηση των  εξής 

θεμάτων ως κατεπείγοντα: 1. Έγκριση ή μη Πρακτικού ανάδειξης προσωρινών αναδόχων, συνοπτικού διαγωνισμού 

για την   «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ & ΤΟΥΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017». 2. Έγκριση διάθεσης πίστωσης - τεχνικών προδιαγραφών και όρων 

διεξαγωγής συνοπτικού  διαγωνισμού  για τη «Προμήθεια Λιπαντικών για την κίνηση μεταφορικών μέσων για τα έτη 

2017-2018».3. Έγκριση η μη Πρακτικού   για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την  Προμήθεια Ειδών 

Ατομικής Προστασίας για το προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου για το Έτος 2017. 4.. Έγκριση η μη Πρακτικού για την 

ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την Προμήθεια Γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου 

για το έτος 2017.  

Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη των  θεμάτων,,  τα  οποία και θα αποτελέσουν  το 4
ο
, 5

ο
, 6

ο
 

&  7
ο
  θέμα της ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  παρ. 3). 

 

 

 



Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 4
ο
 
 
θέμα έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής το υπ΄αριθμ. πρωτ.: 

22033/2017 ενημερωτικό/ σημείωμα του Τμήματος Προμηθειών και αναφέρει:  

 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

 

1) τον Ν.4412/2016  

2) Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 και 209 παρ.1 του Ν.3463/06 

3)  Την αριθμ. 116/2017 Μελέτη της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας  & Αλληλεγγύης 

4) Το αριθμ. 17REQ001646316 πρωτογενές αίτημα. 

5) την αριθμ. 102/2017 απόφαση της Ο.Ε με θέμα: Λήψη απόφασης περί – Έγκριση διάθεσης πίστωσης  – 

Έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών - Κατάρτιση όρων διενέργειας  Συνοπτικού Διαγωνισμού  της  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ & ΤΟΥΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017». 

 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για : 

Την έγκριση ή μη του αριθμ. πρωτ.: 21935/2017 Πρακτικού  διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την   

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ & ΤΟΥΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017» ως ακολούθως:  

 

Πρακτικό διενέργειας διαγωνισμού 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ: οικ 21935 

 

 

Στο Χαϊδάρι  σήμερα την 27 Ιουλίου  2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09,30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στην 

Αίθουσα του Δ.Σ  η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 237/2016 

Α.Δ.Σ απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, για να διενεργήσει το διαγωνισμό για την << Προμήθεια τροφίμων 

παιδικών σταθμών και άπορων δημοτών Δήμου Χαϊδαρίου για το Έτος 2017>> όπως ορίζεται στην 20550/13-

07-2017 διακήρυξη του Δημάρχου. 

 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

 

1) ΔΑΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2) ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

3) ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

Η επιτροπή άρχισε την παραλαβή των φακέλων προσφορών που κατέθεταν οι ενδιαφερόμενοι. 

 

Μετά τη λήξη της προθεσμίας παραλαβής των προσφορών, ο Πρόεδρος δήλωσε ότι δεν μπορεί να γίνει δεκτή 

καμία άλλη προσφορά και άρχισε η διαδικασία της αποσφράγισης. 

 

Αρχικά η Επιτροπή εξέτασε τα εξωτερικά στοιχεία των προσφορών (σφραγισμένος φάκελος κ.λ.π). Μέσα στον 

κυρίως φάκελο βρέθηκαν οι απαιτούμενοι   από τη Προκήρυξη υποφάκελλοι με τα δικαιολογητικά τους τα οποία 

μονογράφησαν. 

 

Οι διαγωνιζόμενοι και τα δικαιολογητικά που υπέβαλλαν, είναι τα εξής: 

 

 
Α/Α Ονοματεπώνυμο  Δικαιολογητικά  

 

1 ΣΙΤΗΡΟΕΣΣΑ Α.Ε. ΑΡ. ΠΡΩΤ. 21716/26-7-2017 

Φάκελος με 3 υποφακέλους που ο καθ’ ένας περιέχει τα εξής: 

1.Δικαιολογητικά συμμετοχής. 

2. Τεχνική προσφορά. 

3. Οικονομική προσφορά. 



 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. 

ΚΙΑΜΟΣ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 21718/26-7-2017 

Φάκελος με 3 υποφακέλους που ο καθ’ ένας περιέχει τα εξής: 

1.Δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική προσφορά. 

2. Οικονομική προσφορά. 

 

3 ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ Ε.Π.Ε. ΑΡ. ΠΡΩΤ. 21719/26-7-2017 

 

Φάκελος με 3 υποφακέλους που ο καθ’ ένας περιέχει τα εξής: 

1.Δικαιολογητικά συμμετοχής. 

2. Τεχνική προσφορά. 

3. Οικονομική προσφορά. 

 

 
 

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο της πληρότητας των παραπάνω δικαιολογητικών και 

διαπίστωσε ότι ο κάτωθι διαγωνιζόμενος δεν υπέβαλε πλήρη δικαιολογητικά: 

 
Α/Α Ονοματεπώνυμο  Ποια δικαιολογητικά δεν είναι πλήρη  

 

1 ΣΙΤΗΡΟΕΣΣΑ Α.Ε. 1.ΔΕΝ ΕΙΧΕ ΥΠΟΓΡΑΨΕΙ ΤΟ ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ   

 
Η Επιτροπή  αφού διαπίστωσε  τα ανωτέρω , απέρριψε την  Εταιρία, ΣΙΤΗΡΟΕΣΣΑ Α.Ε., η οποία δεν   περνά 

στο επόμενο στάδιο για τους λόγους που αναφέρονται  στην Διακήρυξη,  Άρθρο 10 παρ. 1. Οπότε και δεν 

προχώρησε στην αξιολόγηση των λοιπών δικαιολογητικών συμμετοχής και της Τεχνικής Προσφοράς. 

   

Κατόπιν η επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των  φακέλων που περιέχουν τις  τεχνικές  

προσφορές και των δύο προαναφερόμενων εταιρειών. 

 

Αρχικά η Επιτροπή εξέτασε τα εξωτερικά στοιχεία των τεχνικών  προσφορών (σφραγισμένος φάκελος). Μέσα 

στον  φάκελο βρέθηκαν τα απαιτούμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά  τα οποία μονογράφησαν. 

 

Οι διαγωνιζόμενοι και τα δικαιολογητικά που υπέβαλλαν, είναι η εξής: 

 
Α/Α Ονοματεπώνυμο  Δικαιολογητικά  

 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝ. ΚΙΑΜΟΣ 1.Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης Ορθά 

Συμπληρωμένο - Υπογεγραμμένο 

2.Βεβαίωση ΕΦΕΤ για την Διασφάλιση Ποιότητας 

Διαχείρισης Τροφίμων 

3. Συμπληρωμένο Έντυπο Τεχνικών Προδιαγραφών για 

τα προσφερόμενα είδη - Υπεύθυνες Δηλώσεις 

Προμηθευτών/Παραγωγών 

2 ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ Ε.Π.Ε. 1. Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης Ορθά 

Συμπληρωμένο - Υπογεγραμμένο 

2.Εγγραφα πιστοποίησης για την Διασφάλιση Ποιότητας 

Διαχείρισης Τροφίμων (ISO 22000:2005, ISO 9001: 

2008 

3. Συμπληρωμένο Έντυπο Τεχνικών Προδιαγραφών για 

τα προσφερόμενα είδη  - Υπεύθυνες Δηλώσεις 

Προμηθευτών/Παραγωγών 

 

 

 

 

 



Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο της πληρότητας των παραπάνω δικαιολογητικών και 

διαπίστωσε ότι :  

 

Όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και είδη και  των δύο ανωτέρω διαγωνιζομένων ήταν σύμφωνα με την 

Προκήρυξη, συνεπώς όλοι περνούν στο επόμενο στάδιο του Διαγωνισμού, την αποσφράγιση των Οικονομικών 

Προσφορών.   

 

Την ίδια μέρα και ώρα και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 117 του ν. 4412/2016 αποσφραγίστηκαν και οι 

οικονομικές προσφορές των δύο εταιρειών. 

 

Κατά την αποσφράγιση και έλεγχο των προσφορών διαπιστώθηκαν τα εξής: 

 

 

 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΟΜΑΔΕΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 1 ΟΜΑΔΑ 2 ΟΜΑΔΑ 3 ΟΜΑΔΑ 4 ΟΜΑΔΑ 5 ΟΜΑΔΑ 6 

    
Είδη Άρτου & 

Ζαχαροπλαστείου 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

Είδη 

Κρεοπωλείου 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

Είδη 

Ιχθυοπωλείου 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

Είδη 

Παντοπωλείου 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

Είδη 

Οπωρολαχανοπωλείου 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

Είδη 

Γαλακτοπωλείου 

ΜΕ Φ.Π.Α. 

    

 Προϋπολογισθείσα Δαπάνη (€)  5.128,70 13.936,29 3492,83 33.236,79 8.384,03 4.454,46 

1 
ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

3, 4, 5 

ΔΕ ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ 

ΔΕ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΕ

Ι 

6% - 20% 
ΔΕ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ 

Χαμηλότερη 

τιμή (€)Άνευ 

ΦΠΑ 

- - - 29.961,22 - - 

2 ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ Ε.Π.Ε. 

Ποσοστό 

έκπτωσης (%) 

1, 2, 3, 4, 5, 6,  

- 4% 6% - 2% - 

Χαμηλότερη 

τιμή (€)Άνευ 

ΦΠΑ 

4.389,00 - - 28.030,35 - 4.312,08 

 

 

 

 

 



Από τον παραπάνω πίνακα προκύπτει ότι το ποσοστό έκπτωσης που δόθηκε για την ομάδα του Ιχθυοπωλείου είναι 

το ίδιο.  

 

Όπως ρητά αναφέρεται στο άρθρο 14.1 της διακήρυξης : 

 

«Στην περίπτωση ισότιμων προσφορών η αναθέτουσα αρχή επιλέγει τον ανάδοχο με κλήρωση μεταξύ των 

οικονομικών φορέων που υπέβαλαν ισότιμες προσφορές. Η κλήρωση γίνεται ενώπιον της Επιτροπής του 

Διαγωνισμού και παρουσία των οικονομικών φορέων που υπέβαλαν τις ισότιμες προσφορές.»  

 

Μετά από κλήρωση και παρουσία των δύο Οικονομικών φορέων που συμμετείχαν στο διαγωνισμό επιλέχθηκε για 

την ομάδα 3 του Ιχθυοπωλείου ως «προσωρινός ανάδοχος» η εταιρεία «ΚΙΑΜΟΣ Ιων. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ». 

 

 

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. την υπ’ αριθ. 20550/2017 Διακήρυξη του Δημάρχου  

2. τις υποβληθείσες προσφορές  

3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 

  

Την ανάδειξη των προσωρινών αναδόχων, για τις εξής ομάδες:  

 
Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1) ΔΑΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2) ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

3) ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας 

και το  αριθμ. πρωτ.: 21935/2017 Πρακτικό διενέργειας, τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72) 

συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

 

 

 

 

Α/Α ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α. (€) 
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

1 
ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΥ & 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 

ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
4.389,00 - 

2 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ  
ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
13.378,84 4% 

3 ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ  

ΚΙΑΜΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

3.283,26 6% 

4 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  
ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
28.030,35 - 

5 
ΕΙΔΗ 

ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΚΙΑΜΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

5.935,60 20% 

6 ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
4.312,08 - 



 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 

Εγκρίνει και επικυρώνει το με αριθμ. πρωτ.: 21935/2017  Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού,  για 

την ανάδειξη προσωρινών  αναδόχων  για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ 

ΣΤΑΘΜΟΥΣ & ΤΟΥΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017»,  όπως 

αποτυπώνεται στην εισήγηση και συνοδεύει την παρούσα ως αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

 

Κατακυρώνει ως  προσωρινούς αναδόχους για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ 

ΣΤΑΘΜΟΥΣ & ΤΟΥΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017» ως ακολούθως: 

 

 
Αυτή η απόφαση να κοινοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 105 και ειδικότερα την παρ. 2 του ν. 

4412/2016. Κατά  της  απόφασης έγκρισης χωρεί ένσταση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 127 του ν. 

4412/2016. 

 
 

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 04-08-2017 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 

Α/Α ΟΜΑΔΕΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α. (€) 
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

1 
ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΥ & 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 

ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
4.389,00 - 

2 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ  
ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
13.378,84 4% 

3 ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ  

ΚΙΑΜΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

3.283,26 6% 

4 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  
ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
28.030,35 - 

5 
ΕΙΔΗ 

ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ 

ΚΙΑΜΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

5.935,60 20% 

6 ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ 

Ε.Π.Ε. 
4.312,08 - 


